[image: image1.png]

                                                                                                                                                                РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в органах местного самоуправления Солецкого муниципального округа
Принято Думой Солецкого муниципального округа 28 июня 2023 года

Рассмотрев предложение исполняющего обязанности прокурора Солецкого района о разработке правового акта от 31.05.2023 № 22-05-2023/187-23-20490016, в соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе в органах метного самоуправления Солецкого муниципального округа, утвержденное решением Думы муниципального округа от 22.11.2022 № 335:

1.1. Дополнить пункт 7.1. раздела 7. подпунктом 13) в редакции:

«13) приобретения им статуса иностранного агента.».

1.2. Дополнить пункт 14.1. раздела 14. подпунктом 4) в редакции:

«4) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Солецкого муниципального округа

М.В. Тимофеев
	Председатель Думы Солецкого муниципального округа

П.А. Ковалев

28 июня 2023 года

№ 400
г. Сольцы